平成 26 年２月 25 日

各 位

会 社 名 スターツ出版株式会社

代表者名  代表取締役社長  菊地 修一

（ＪＡＳＤＡＱ・コード７８４９）

問合せ先

役職・氏名  執行役員管理部長  松田 茂之

電   話 ０３－６２０２－０３１１

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年２月 25 日開催の取締役会において、平成 26 年３月 28 日開催予定の第 31 期定時株主総

会に付議する役員の異動について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、監査役の

選任議案につきましては監査役会の同意を得ております。

記

１． 取締役の異動

（１）任期満了による再任取締役候補（平成26年３月28日就任予定）

      菊地 修一（現 代表取締役社長）

      横山 了士（現 取締役メディアプランニング部門担当）

      若林 亜樹（現 取締役オズモール部門担当）

      村石 久二（現 取締役兼スターツコーポレーション株式会社代表取締役会長）

（２）新任取締役候補（平成26年３月28日就任予定）

    松田 茂之（現 執行役員管理部長）

（３）新任取締役候補の略歴

    松田 茂之（まつだ しげゆき）

      略歴  昭和59年４月 千曲不動産株式会社（現 スターツコーポレーション株式会社）入社

平成16年４月  同社シンクス事業（現 スターツＣＡＭ株式会社）城西ブロックブロック長

           平成17年９月 同社海外現地法人 スターツ香港総経理

           平成21年４月 同社海外現地法人 スターツ上海総経理

       平成23年６月 同社中国統括執行役員

平成25年５月 当社執行役員管理部長（現任）

２．監査役の異動（平成26年３月28日就任予定）

（１）新任監査役候補

    菊地 正矩（常勤社外監査役）

    根本 誠 （社外監査役）

（２）新任監査役候補の略歴

    菊地 正矩（きくち まさのり）

      略歴  昭和49年２月 千代田ビル管理株式会社（現 スターツファシリティーサービス株式会社）

入社

平成３年４月  同社取締役

           平成15年10月 同社代表取締役副社長

           平成16年10月 同社代表取締役社長

       平成18年11月 同社代表取締役副社長

          平成19年４月 千代田管財株式会社代表取締役社長

                    平成25年６月 同社代表取締役社長 退任

       根本 誠（ねもと まこと）

      略歴  昭和48年４月 株式会社住友銀行（現 株式会社三井住友銀行）入行

平成４年４月  同行水天宮支店支店長

           平成13年４月 同行横浜中央法人営業部部長

           平成16年８月 株式会社クオーク取締役人事部長

       平成21年４月 株式会社セディナ執行役員人事部長

平成22年６月 ライジングキャリア開発株式会社代表取締役社長

        平成25年６月 同社代表取締役社長 退任

（３）退任監査役（平成26年３月28日退任予定）

今村 該吉（現 常勤社外監査役）

千葉 雅義（現 社外監査役）

                                                                                      以上